闭路监控系统项目验收报告

黄山区龙井幼儿园
闭路监控

验

收

报

告
合肥市得孚安防

2014年5月12日
目    录

3

1工程验收申请书

4

2系统描述

3产品应用清单
4

6

4工程验收报告

5 线路施工图
……………………………………………………………………………………....8

1．工程验收申请书

致: 黄山区妇联、龙井幼儿园、黄山区公安局等有关领导：
由我公司安装的黄山区龙井幼儿园闭路监控系统项目工程，按照合同要求，已于2014年 3 月28日安装调试完毕，并已经过试运行，设备运行正常，具备验收条件。现恳请贵单位安排对该工程进行验收，我们将积极配合，以期验收工作得以顺利进行。

特此申请。

合肥市得孚科技有限公司

    2014 年5 月12日

2.系统描述

随着现代科学技术的发展，闭路电视监控系统已成为智能安全防范必不可少的一部分。闭路电视监控系统是管理人的系统，除其本身可大大降低所需保安人员的数量外，它还为人员的有序流动创造了条件。对进入幼儿园的人员管理可以做到实时监控，录像查询等有效管理，并迅速而有效地禁止或处理突发性事件的。
随着社会的快速发展，全社会对教育事业有了更为深刻的认识，一致认为让孩子接受正规教育是非常必要的。同时，为减轻自己父母的负担，大多数幼儿的家长不再选择把子女托付给父母照看，而是送进相应的幼儿园，让孩子尽早接受系统、科学的教育。正因如此作为父母是不可能全力以赴的投入工作中的，甚至当子女稍有不适，更是终日惶恐不安。不顾子女而去工作，于情于理都说不过去；不去工作而陪伴子女也不现实，以至影响正常的工作。因此闭路监控系统已上升为创造平安校园、校园网络化智能化所起到必不可少的重要作用。
闭路监控产品应用清单：

	产品名称
参考品牌
	技术参数及要求
	所投产品

品牌、型号
	数量
	确认

	红外枪型摄像机

DS-2CE16C2P-IT5
	750线 1/3” PICADIS ICR
最低照度0.01Lux    0 Lux with IR
信噪比  大于62dB
红外照射距离80 米
	海康
	16台

	支架

	16个

	网络硬盘录像机

DS-8816H-SH
	16路视频输入,4路音频输入,16路环通输出，16路报警输入,4路报警输出
视频编码分辨率：第1、5、9、13通道支持WD1/4CIF/2CIF/CIF/QCIF实时，其余通道支持CIF/QCIF实时
支持16路同步回放
8个SATA接口,1 个 eSATA 接口
	海康
	1台

	防雷插座

	1个

	白光补光灯

	海康
	2个

	监控硬盘

	西部数据
	2块

	公共电源
	12V10A
	海康
	2个

	电源线
	国标RVV2*1.0

	1400米

	视频线
	国标SYV75-5

	1400米

主要设备变更：
	品  名
	变更说明
	单位
	数量
	确认

	机 柜
	取消
	个
	1

	白光补光灯
	取消
	个
	2

	防水电源
	取消
	个
	2

	3+6VGA线
	增加
	米
	20

	VGA成品线
	增加
	根
	1

	VGA面板
	增加
	个
	2

	5口交换机
	增加
	个
	1

	无线路由器
	增加
	个
	1

使用单位接收人:                               施工单位移交人:

日期:

3．工程验收报告

表1 施工质量抽查验收
	项  目
	要   求
	方   法
	检  查  结 果

	合格
	基本合格
	不合格

	1  安装位置（方向）
	合理，有效
	现场抽查观察

	2  安装质量（工艺）
	牢固、整洁、美观、规范
	现场抽查观察

	3  线缆连接
	视频电缆一线到位，接插件可靠，电源线采用12V集中供电，走向顺直，无扭绞
	复核、抽查或对照图纸资料

	4  通电
	工作正常
	现场通电检查

	5  控制设备安装
	操作方便、安全
	现场观察体会

	6  开关、按钮
	灵活、安全
	现场观察询问

	7视频显示标识
	标识明显、准确
	现场观察

	8明敷管线
	牢固美观、与室内装饰协调
	现场观察

	9接线盒、线缆接头
	垂直与水平交叉处有分线盒，线缆安装固定、规范
	现场观察

2    技术验收

	序号
	检查项目
	检查结果

	合格
	基本合格
	不合格

	1*
	系统主要技术性能

	2
	设备配置

	3
	远程网络监控及控制,外网IP(114.104.211.3)端口:81

	4
	供电

	5
	重要防护目标的安全防范效果

	6
	主要技术指标

	7
	监视与回放图像质量

	8
	操作与控制

	9
	字符标识

	10
	系统功能与信息存储

3    验收总结表
	项目名称：黄山区龙井幼儿园闭路监控系统项目

	施工单位
	合肥市得孚科技有限公司

	用户方
	黄山区龙井幼儿园

	项目负责人
	崔 辉

	开工日期
	2014年3月22日
	竣工日期
	2014年3月28日

	验收日期
	2014年5月12日

	现场地址
	黄山区龙井幼儿园

	系统规模
	按设计方案完成该系统的安装调试

	竣工图纸资料
	监控点位及线路布设图

	系统验收意见及安装质量评议

	参与该项目验收人员签名

	验收单位签章

    3、通过活动，使学生养成博览群书的好[image: image1.jpg]

习惯。
B比率分析法和比较分析法不能测算出各因素的影响程度。√
C采用约当产量比例法，分配原材料费用与分配加工费用所用的完工率都是一致的。Ｘ
C采用直接分配法分配辅助生产费用时，应考虑各辅助生产车间之间相互提供产品或劳务的情况。错

C产品的实际生产成本包括废品损失和停工损失。√
C成本报表是对外报告的会计报表。×
C成本分析的首要程序是发现问题、分析原因。×
C成本会计的对象是指成本核算。×
C成本计算的辅助方法一般应与基本方法结合使用而不单独使用。√
C成本计算方法中的最基本的方法是分步法。X
D当车间生产多种产品时，“废品损失”、“停工损失”的借方余额，月末均直接记入该产品的产品成本

中。×
D定额法是为了简化成本计算而采用的一种成本计算方法。×
F“废品损失”账户月末没有余额。√
F废品损失是指在生产过程中发现和入库后发现的不可修复废品的生产成本和可修复废品的修复费用。Ｘ
F分步法的一个重要特点是各步骤之间要进行成本结转。(√)
G各月末在产品数量变化不大的产品，可不计算月末在产品成本。错
G工资费用就是成本项目。(×)

G归集在基本生产车间的制造费用最后均应分配计入产品成本中。对
J计算计时工资费用，应以考勤记录中的工作时间记录为依据。(√)

J简化的分批法就是不计算在产品成本的分批法。(×)
J简化分批法是不分批计算在产品成本的方法。对

J加班加点工资既可能是直接计人费用，又可能是间接计人费用。√
J接生产工艺过程的特点，工业企业的生产可分为大量生产、成批生产和单件生产三种，X
K可修复废品是指技术上可以修复使用的废品。错
K可修复废品是指经过修理可以使用，而不管修复费用在经济上是否合算的废品。Ｘ

P品种法只适用于大量大批的单步骤生产的企业。×
Q企业的制造费用一定要通过“制造费用”科目核算。Ｘ
Q企业职工的医药费、医务部门、职工浴室等部门职工的工资，均应通过“应付工资”科目核算。Ｘ

S生产车间耗用的材料，全部计入“直接材料”成本项目。Ｘ

S适应生产特点和管理要求，采用适当的成本计算方法，是成本核算的基础工作。(×)
W完工产品费用等于月初在产品费用加本月生产费用减月末在产品费用。对
Y“预提费用”可能出现借方余额，其性质属于资产，实际上是待摊费用。对

Y引起资产和负债同时减少的支出是费用性支出。X
Y以应付票据去偿付购买材料的费用，是成本性支出。X
Y原材料分工序一次投入与原材料在每道工序陆续投入，其完工率的计算方法是完全一致的。Ｘ
Y运用连环替代法进行分析，即使随意改变各构成因素的替换顺序，各因素的影响结果加总后仍等于指标的总差异，因此更换各因索替换顺序，不会影响分析的结果。(×)
Z在产品品种规格繁多的情况下，应该采用分类法计算产品成本。对
Z直接生产费用就是直接计人费用。X
Z逐步结转分步法也称为计列半成品分步法。√
A按年度计划分配率分配制造费用，“制造费用”账户月末(可能有月末余额/可能有借方余额/可能有贷方余额/可能无月末余额)。
A按年度计划分配率分配制造费用的方法适用于(季节性生产企业)

第 6 页